
KOMUNIKAT 

Z  OGÓLNOPOLSKIEGO MITINGU LEKKOATALETYCZNEGO 

„GWDY” 

PIŁA 26.05.2018 

Stadion MOSiR-u, Piła ul. Żeromskiego 90 

 

Kierownik Zawodów- Ignacy Krzewiński 

Sędzia Główny Zawodów- Łucja Sznabel – Piła 

Sędzia Główny Biegów – Zbysław Poznański – Piła 

Sędzia Główny Mety- Andrzej Piechowski – Warszawa 

Sędzia Główny skoku w dal- Radosław Drogosz- Piła 

Sędzia Główny skoku wzwyż- Wacław Bąk – Osiek 

Sędzia Główny pchnięcia kulą- Łucja Sznabel- Piła 

Sędzia główny dysku i oszczepu- Krzysztof Kuczmyło- Piła 

Starter – Zbigniew Pyziak – Piła 

Sekretariat – Renata Wolska, Jarosław Szarejko, Zbigniew Łapacz 

Pomiar czasu- Foto Finish 

 

  



KOBIETY 

 

K - 100 m  

Seria 1/5          wiatr: -3,2 

 

Seria 2/5          wiatr: 0,0 

 

Seria 3/5          wiatr: -0,9 

 

Seria 4/5          wiatr: -0,7 

 
 

Seria 5/5          wiatr: -0,3 

 

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 5 143 ADAMEK Klaudia 1999 KS Gwardia  Pi ła 12.03

2 1 3 67 ŁYKOWSKA Dominika 2000 MKL Szczecin 12.38

3 1 6 65 GRZYB Wiktoria 1997 MKL Szczecin 12.71

4 1 2 154 PANEK Angel ika 1989 OŚ AZS Poznań 12.84

5 1 7 866 KOSIKOWSKA Paul ina 2001 AZS-AWF Gorzów 13.02

6 1 4 18 KORNCEKA Aleksandra 1991 AZS UAM Poznań 13.62

7 1 8 144 KORZENIOWSKA Kamila 2001 KS Gwardia  Pi ła 14.02

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 2 6 888 ŚWIDERSKA Weronika 2000 LUKS Start Nakło 12.78

2 2 5 463 KULPIŃSKA Anna 1999 UKS Orkan Środa Wlkp. 12.85

3 2 3 162 KOWALSKA Sara 2001 OŚ AZS Poznań 12.91

4 2 2 60 MICHALSKA Oliwia 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 12.93

5 2 4 55 SZYNAL Patrycja 2003 MKL Szczecin 13.12

6 2 7 420 TADYCH Al icja 2003 PLKS Gwda Pi ła 13.34

7 2 8 136 KRECZMER Marta 2002 KS Gwardia  Pi ła 13.92

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 3 2 147 ZENKOWSKA Jul ia 2004 KS Gwardia  Pi ła 13.35

2 3 3 43 SMOLSKA Aleksandra 2003 MKS Kusy Szczecin 13.39

3 3 5 89 POKRZYWNIAK Adrianna 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 13.47

4 3 7 32 ŁUCZAK Aleksandra 2004 MKS Baszta  Szamotuły 13.59

5 3 8 444 KADŁUBOWICZ Weronika 2004 UKS Orkan Środa Wlkp. 13.62

6 3 6 147 SKOWRON Anna 2001 KS Gwardia  Pi ła 13.91

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 4 5 136 ADAMEK Patrycja 1999 KS Gwardia  Pi ła 13.45

2 4 3 84 WINIARCZYK Wiktoria 2003 MKS Kusy Szczecin 13.76

3 4 4 21 MAŁECKA Jul ia 2002 MKS Baszta  Szamotuły 14.13

4 4 8 428 SZUKAŁA Aleksandra 2002 PLKS Gwda Pi ła 14.24

5 4 7 138 JANKOWSKA Martyna 2001 KS Gwardia  Pi ła 14.26

6 4 2 515 KLUPŚ Marta 2004 PLKS Gwda Pi ła 14.27

7 4 6 35 RAKOWSKA Aleksandra 2002 MKS Baszta  Szamotuły 14.30

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 5 8 80 GRUPA Martyna 2001 MKS Kusy Szczecin 13.49

2 5 5 64 CIESIELSKA Paul ina 2005 PLKS Gwda Pi ła 13.95

3 5 3 336 ADAMSKA Marta 2004 MKS Kusy Szczecin 14.19

4 5 6 142 KLIMCZAK Karol ina 2003 KS Gwardia  Pi ła 14.28

5 5 1 52 KARPIK Zuzanna 2001 MKS Baszta  Szamotuły 14.32

6 5 2 33 ZGRAJEK Weronika 2003 PLKS Gwda Pi ła 14.80

7 5 7 9 LASECKA Oliwia 2006 PLKS Gwda Pi ła 14.95

8 5 4 139 KOLASIŃSKA Al icja 2005 KS Gwardia  Pi ła 15.05



 

FINAŁ           wiatr: -0,8 

 
 

Klasyfikacja końcowa 

 
  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 F 3 143 ADAMEK Klaudia 1999 Gwardia  Pi ła 11.92

2 F 5 67 ŁYKOWSKA Dominika 2000 MKL Szczecin 12.20

3 F 3 65 GRZYB Wiktoria  1997 MKL Szczecin 12.39

4 F 2 888 ŚWIDERSKA Weronika 2000 LUKS Start Nakło 12.87

5 F 7 463 KULPIŃSKA Anna 1999 UKS Orkan Środa Wlkp. 13.02

6 F 8 162 KOWALSKA Sara 2001 OŚ AZS Poznań 13.12

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 F 3 143 ADAMEK Klaudia 1999 Gwardia  Pi ła 11.92 -0,8

2 F 5 67 ŁYKOWSKA Dominika 2000 MKL Szczecin 12.20 -0,8

3 F 3 65 GRZYB Wiktoria  1997 MKL Szczecin 12.39 -0,8

4 2 6 888 ŚWIDERSKA Weronika 2000 LUKS Start Nakło 12.78 0,0

5 1 2 154 PANEK Angel ika 1989 OŚ AZS Poznań 12.84 -3,2

6 2 5 463 KULPIŃSKA Anna 1999 UKS Orkan Środa Wlkp. 12.85 0,0

7 2 3 162 KOWALSKA Sara 2001 OŚ AZS Poznań 12.91 0,0

8 2 2 60 MICHALSKA Ol iwia 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 12.93 0,0

9 1 7 866 KOSIKOWSKA Paul ina 2001 AZS-AWF Gorzów 13.02 -3,2

10 2 4 55 SZYNAL Patrycja 2003 MKL Szczecin 13.12 0,0

11 2 7 420 TADYCH Al icja 2003 PLKS Gwda Pi ła 13.34 0,0

12 3 2 147 ZENKOWSKA Jul ia 2004 KS Gwardia  Pi ła 13.35 -0,9

13 3 3 43 SMOLSKA Aleksandra 2003 MKS Kusy Szczecin 13.39 -0,9

14 4 5 136 ADAMEK Patrycja 1999 KS Gwardia  Pi ła 13.45 -0,7

15 3 5 89 POKRZYWNIAK Adrianna 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 13.47 -0,9

16 5 8 80 GRUPA Martyna 2001 MKS Kusy Szczecin 13.49 -0,3

17 3 7 32 ŁUCZAK Aleksandra 2004 MKS Baszta  Szamotuły 13.59 -0,9

18 1 4 18 KORNCEKA Aleksandra 1991 AZS UAM Poznań 13.62 -3,2

19 3 8 444 KADŁUBOWICZ Weronika 2004 UKS Orkan Środa Wlkp. 13.62 -0,9

20 4 3 84 WINIARCZYK Wiktoria 2003 MKS Kusy Szczecin 13.76 -0,7

21 3 6 147 SKOWRON Anna 2001 KS Gwardia  Pi ła 13.91 -0,9

22 2 8 136 KRECZMER Marta 2002 KS Gwardia  Pi ła 13.92 0,0

23 5 5 64 CIESIELSKA Paul ina 2005 PLKS Gwda Pi ła 13.95 -0,3

24 1 8 144 KORZENIOWSKA Kami la 2001 KS Gwardia  Pi ła 14.02 -3,2

25 4 4 21 MAŁECKA Jul ia 2002 MKS Baszta  Szamotuły 14.13 -0,7

26 5 3 336 ADAMSKA Marta 2004 MKS Kusy Szczecin 14.19 -0,3

27 4 8 428 SZUKAŁA Aleksandra 2002 PLKS Gwda Pi ła 14.24 -0,7

28 4 7 138 JANKOWSKA Martyna 2001 KS Gwardia  Pi ła 14.26 -0,7

29 4 2 515 KLUPŚ Marta 2004 PLKS Gwda Pi ła 14.27 -0,7

30 5 6 142 KLIMCZAK Karol ina 2003 KS Gwardia  Pi ła 14.28 -0,3

31 4 6 35 RAKOWSKA Aleksandra 2002 MKS Baszta  Szamotuły 14.30 -0,7

32 5 1 52 KARPIK Zuzanna 2001 MKS Baszta  Szamotuły 14.32 -0,3

33 5 2 33 ZGRAJEK Weronika 2003 PLKS Gwda Pi ła 14.80 -0,3

34 5 7 9 LASECKA Ol iwia 2006 PLKS Gwda Pi ła 14.95 -0,3

35 5 4 139 KOLASIŃSKA Al icja 2005 KS Gwardia  Pi ła 15.05 -0,3



K 80 m ppł – 76,2 cm 

Seria 1/1          wiatr: -0,6 

 

K - 100 m ppł – 83,8 cm 

Seria 1/1          wiatr: +0,6 

 

K - 100 m ppł – 76,2 cm 

Seria 1/1 – klasyfikacja końcowa       wiatr: +0,6 

 

K - 200 m 

Seria 1/2          wiatr: +1,3 

 

Seria 2/2 wiatr: +2,9 

 
 

Klasyfikacja końcowa 

  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 1 6 873 WOŁCZAK Aleksandra 2003 AZS-AWF Gorzów 13.00 -0,6

2 1 7 870 JARCZAK Sandra 2003 AZS-AWF Gorzów 13.52 -0,6

3 1 8 352 CIELEK Hanna 2003 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.76 -0,6

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 1 6 142 SMOLEŃ Kaja 2000 KS Gwardia  Pi ła 15.00 +0,6

2 1 5 463 KULPIŃSKA Anna 1999 UKS Orkan Środa Wlkp. 15.01 +0,6

3 1 4 523 TRZASKALSKA Agata 1999 PLKS Gwda Pi ła 15.01 +0,6

4 1 3 362 PACHOLAK Karol ina 2000 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16.59 +0,6

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

DNF 1 7 503 RYDELLEK Wiktoria 2002 PLKS Gwda Pi ła DNF

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 4 461 NEUMANN Sara 2000 UKS Orkan Środa Wlkp. 25.06

2 1 2 71 MRUGALSKA Nikola 2002 MKS Juvenia  Puszczykowo 25.75

3 1 3 18 KORNCEKA Aleksandra 1991 AZS UAM Poznań 26.70

4 1 7 89 POKRZYWNIAK Adria 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 27.23

5 1 8 162 KOWALSKA Sara 2001 OŚ AZS Poznań 27.69

6 1 5 47 OSEŁA Monika 1989 OŚ AZS Poznań 29.71

7 1 6 889 LISIEWICZ Kornel ia 2013 AZS AWF Gorzów 30.17

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 2 4 60 MICHALSKA Oliwia 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 26.58

2 2 7 428 SZUKAŁA Aleksandra 2002 PLKS GWDA PIŁA 28.53

3 2 6 21 MAŁECKA Jul ia 2002 MKS Szamotuły 28.68

4 2 8 35 RAKOWSKA Aleksandra 2002 MKS Baszta  Szamotuły 29.00

5 2 5 138 JANKOWSKA Martyna 2001 KS Gwardia  Pi ła 29.50

6 2 2 503 RYDELLEK Wiktoria 2002 PLKS Gwda PIŁA 30.18

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 1 4 461 NEUMANN Sara 2000 UKS Orkan Środa Wlkp. 25.06 +1,3

2 1 2 71 MRUGALSKA Nikola 2002 MKS Juvenia  Puszczykowo 25.75 +1,3

3 2 4 60 MICHALSKA Ol iwia 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 26.58 +2,9

4 1 3 18 KORNCEKA Aleksandra 1991 AZS UAM Poznań 26.70 +1,3

5 1 7 89 POKRZYWNIAK Adria 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo 27.23 +1,3

6 1 8 162 KOWALSKA Sara 2001 OŚ AZS Poznań 27.69 +1,3

7 2 7 428 SZUKAŁA Aleksandra 2002 PLKS GWDA PIŁA 28.53 +2,9

8 2 6 21 MAŁECKA Jul ia 2002 MKS Szamotuły 28.68 +2,9

9 2 8 35 RAKOWSKA Aleksandra 2002 MKS Baszta  Szamotuły 29.00 +2,9

10 2 5 138 JANKOWSKA Martyna 2001 KS Gwardia  Pi ła 29.50 +2,9

11 1 5 47 OSEŁA Monika 1989 OŚ AZS Poznań 29.71 +1,3

12 1 6 889 LISIEWICZ Kornel ia 2013 AZS AWF Gorzów 30.17 +1,3

13 2 2 503 RYDELLEK Wiktoria 2002 PLKS Gwda PIŁA 30.18 +2,9



K - 300 m 

Seria 1/3 

 
 

Seria 2/3 

 
 

Seria 3/3 

 
 

Klasyfikacja końcowa 

 
 

K - 400 m 

Seria 1/1 – klasyfikacja końcowa 

 
  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 2 889 LESIEWICZ Kornel ia 2003 AZS-AWF Gorzów 40.61

2 1 3 136 ADAMEK Patrycja 1999 KS Gwardia  Pi ła 42.55

3 1 4 7 DOROBA Zuzanna 2006 PLKS Gwda Pi ła 43.18

4 1 5 136 OSTRYCHARCZYK Ines 2003 KS Gwardia  Pi ła 44.90

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 2 5 147 ZENKOWSKA Jul ia 2004 KS Gwardia  Pi ła 44.44

2 2 2 29 KOWALAK Laura 2003 MKS Baszta  Szamotuły 46.98

3 2 3 44 SAC Oliwia 2004 MKS Kusy Szczecin 48.29

4 2 6 20 KASPRZAK Samanta 2004 PLKS Gwda Pi ła 48.83

5 2 4 416 WOŁCZACKA Jul ia 2005 PLKS Gwda Pi ła 53.10

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 3 2 28 SUTKIEWICZ Wiktoria 2006 PLKS Gwda Pi ła 54.95

2 3 5 12 SARNOWSKA Aleksandra 2006 PLKS Gwda Pi ła 64.30

3 3 4 417 MASION Nikola 2006 PLKS Gwda Pi ła 67.13

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 2 889 LESIEWICZ Kornel ia 2003 AZS-AWF Gorzów 40.61

2 1 3 136 ADAMEK Patrycja 1999 KS Gwardia  Pi ła 42.55

3 1 4 7 DOROBA Zuzanna 2006 PLKS Gwda Pi ła 43.18

4 2 5 147 ZENKOWSKA Jul ia 2004 KS Gwardia  Pi ła 44.44

5 1 5 136 OSTRYCHARCZYK Ines 2003 KS Gwardia  Pi ła 44.90

6 2 2 29 KOWALAK Laura 2003 MKS Baszta  Szamotuły 46.98

7 2 3 44 SAC Ol iwia 2004 MKS Kusy Szczecin 48.29

8 2 6 20 KASPRZAK Samanta 2004 PLKS Gwda Pi ła 48.83

9 2 4 416 WOŁCZACKA Jul ia 2005 PLKS Gwda Pi ła 53.10

10 3 2 28 SUTKIEWICZ Wiktoria 2006 PLKS Gwda Pi ła 54.95

11 3 5 12 SARNOWSKA Aleksandra 2006 PLKS Gwda Pi ła 64.30

12 3 4 417 MASION Nikola 2006 PLKS Gwda Pi ła 67.13

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 3 505 SZPOTT Sandra 1996 PLKS Gwda Pi ła 60.15

2 1 4 67 URBANIAK Jagoda 2002 MKS Juvenia  Puszczykowo 63.21

3 1 6 511 DZIUBA Jagoda 2001 PLKS Gwda Pi ła 66.81

4 1 5 501 FURMAŃCZYK Oriana 2001 PLKS Gwda Pi ła 68.40

DNS 1 2 78 LISIECKA Maria 2000 MKS Juvenia  Puszczykowo DNS

DNS 1 8 79 KOCUREK Klaudia 2002 MKS Juvenia  Puszczykowo DNS



K - 600 m 

Seria 1/1 – klasyfikacja końcowa 

 
 

K - 1500 m 

Seria 1/1 – klasyfikacja końcowa 

 
 

K - W dal 
M-
ce 

Nr Nazwisko Imię   Klub Wynik Wiatr 

1 887 WOŁCZAK Aleksandra 2003 AZS AWF Gorzów 4.79 +1,4 

2 50 GABORSKA Zofia 2004 MKS Kusy Szczecin 4.62 +1,1 

3 444 KADŁUBOWICZ Weronika 2004 UKS Orkan Środa Wlkp. 4.57 0,0 

4 870 JARCZAK Sandra 2003 AZS AWF Gorzów 4.55 +1,3 

 

K – Trójskok 

 

K – Wzwyż 

 
 

 

  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 0 139 WIEDERA Dominika 2000 KS Gwardia  Pi ła 1.40,22

2 1 0 141 ROSZAK Aleksandra 2004 KS Gwardia  Pi ła 1.43,06

3 1 0 883 ŻELAZNA Magdalena 2004 AZS-AWF Gorzów 1.47,79

4 1 0 27 DRĄG Amel ia 2005 PLKS Gwda Pi ła 2.00,99

5 1 0 414 KOWALSKA Natal ia 2002 PLKS Gwda Pi ła 2.02,14

6 1 0 135 KWIDZIŃSKA Natal ia 2006 KS Gwardia  Pi ła 2.04,90

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 0 70 KOPEĆ Jul ia 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo 4.59,83

2 1 0 80 OBST Zuzanna 2000 MKS Juvenia  Puszczykowo 5.01,96

3 1 0 140 WYROŚLAK Martyna 2002 KS Gwardia  Pi ła 5.06,69

4 1 0 77 BĄK Katarzyna 1998 MKS Juvenia  Puszczykowo 5.54,09

DNS 1 0 71 KOPEĆ Natal ia 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo DNS

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 34 KOZŁOWSKA Patrycja 2001 MKS Baszta Szamotuły 9.77 +0,4

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 886 PRZYBYŁ Monika 1999 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL 170

2 34 KOZŁOWSKA Patrycja 2001 MKS Baszta  Szamotuły 160

3 31 KOWALCZYK Wiktoria 2002 MKS Baszta  Szamotuły 150

4 702 MADEJ Katarzyna 2003 PLKS Gwda Pi ła 145

5 42 RATAJCZAK Zofia 2000 MKS Baszta  Szamotuły 145

6 52 LUNIAK Laura 2004 PLKS Gwda Pi ła 125

7 704 WŁODARCZYK Agata 2007 PLKS Gwda Pi ła 125

8 12 SARNOWSKA Aleksandra 2006 PLKS Gwda Pi ła 115

9 47 ROMAŃCZYK Antonina 2006 PLKS Gwda Pi ła 110

10 417 MASION Nikola 2006 PLKS Gwda Pi ła 110

DNS 64 WESOŁOWSKA Zyta 1999 MKS Juvenia  Puszczykowo DNS



K – Kula - 3kg 

 

K – Dysk - 1kg 
M-
ce 

Nr Nazwisko Imię   Klub Wynik 

1 63 KRZYŻAN Małgorzata 1968 LKS Lubusz Słubice 40.59 

2 42 ZARAŚ Katarzyna 2001 MKS Baszta Szamotuły 33.25 

3 985 GŁADKOWSKA Kornelia 2002 MKL Szczecin 31.70 

 

K – Oszczep - 500g 
M-
ce 

Nr Nazwisko Imię   Klub Wynik 

1 468 GALUS Paulina 2001 UKS Orkan Środa Wlkp. 33.86 

2 139 MURACH Małgorzata 2003 KS Gwardia Piła 26.34 

3 459 NALEŻYTA Michalina 2003 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.17 

4 17 ZAWADZKA Oliwia 2004 PLKS Gwda Piła 18.84 

 

K – Oszczep - 600g 

  

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 63 GŁADKOWSKA Kornel ia 2002 MKL Szczecin 12.37

2 468 GALUS Paul ina 2001 UKS Orkan Środa Wlkp. 9.92

3 427 MAZUR Jul ia 2004 PLKS Gwda Pi ła 9.39

4 874 ZAWADZKA Oliwia 2002 PLKS Gwda Pi ła 8.24

5 459 NALEŻYTA Michal ina 2003 UKS Orkan Środa Wlkp. 7.69

DNS 42 ZARAŚ Katarzyna 2001 MKS Baszta  Szamotuły DNS

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 140 CZACHOWSKA Martyna 2000 KS Gwardia Pi ła 38.16

2 523 TRZASKALSKA Agata 1999 PLKS Gwda Pi ła 25.56



MĘŻCZYŹNI 

 

M – 100 m 

Seria 1/6          wiatr: +0,3 

 
 

Seria 2/6          wiatr:  0,0 

 
 

Seria 3/6          wiatr: -0,4 

 
 

Seria 4/6          wiatr:  0,0 

 
 

Seria 5/6          wiatr: -0,6 

 
  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 3 887 KUĆ Dariusz 1986 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL 10.76

2 1 7 67 ZARZYŃSKI Fi l ip 1998 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.36

3 1 6 150 PIĄTKOWSKI Marcin 2001 OŚ AZS Poznań 11.42

4 1 8 71 KOWALSKI Hubert 2001 MKL Szczecin 11.55

5 1 2 148 KRĘŻEL Dominik 1999 OŚ AZS Poznań 11.62

6 1 4 204 MICHAŁOWSKI Bartosz 1999 UKS Achi l les  Leszno 11.77

DNS 1 5 888 RYCHLEWSKI Jakub 1997 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL DNS

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 2 5 872 OLSZEWSKI Remigiusz 1992 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL 10.53

2 2 3 55 MARCINKOWSKI Marcin 1981 OŚ AZS Poznań 11.43

3 2 2 74 FLORKOWSKI Jakub 2000 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.52

4 2 4 86 KUDLA Nikodem 2000 MKL Szczecin 11.54

5 2 6 525 BOROWIK Dawid 2001 PLKS Gwda Pi ła 11.59

DNS 2 7 171 KORNOWSKI Marek 2001 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 2 8 134 DOMAGALSKI Jakub 2000 OŚ AZS Poznań DNS

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 3 3 10 KAMIŃSKI Artur 1999 MKL Szczecin 11.53

2 3 4 24 DUDZIAK Maciej 2003 MKS Baszta  Szamotuły 11.65

3 3 2 135 TECŁAW Sebastian 2001 KS Gwardia  Pi ła 11.86

4 3 6 77 KOWALSKI Kacper 2003 MKS Kusy Szczecin 11.90

5 3 7 367 NAUS Kacper 2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.96

6 3 8 364 NOCUŁA Kacper 1999 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.22

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 4 5 84 BORYSIEWICZ Paweł 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.31

2 4 2 23 PYŻALSKI Dawid 2002 MKS Baszta  Szamotuły 12.56

3 4 6 75 PIETRAS Mateusz 2004 MKS Kusy Szczecin 12.65

4 4 7 138 SIKORA Mateusz 2001 KS Gwardia  Pi ła 12.81

5 4 4 83 ZAWLIK Jakub 2004 MKS Kusy Szczecin 12.82

6 4 3 25 ORLIK Miłosz 2003 MKS Baszta  Szamotuły 12.90

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 5 3 136 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003 KS Gwardia  Pi ła 12.42

2 5 7 141 DYLA Jakub 2004 KS Gwardia  Pi ła 12.51

3 5 2 82 OLEJNICZAK Jakub 2001 MKS Juvenia Puszczykowo 12.62

4 5 4 87 KURDEL Adrian 2004 MKS Kusy Szczecin 12.82



 

Seria 6/6          wiatr: -1,1 

 

FINAŁ           wiatr: -2,0 

 

Klasyfikacja końcowa 

 

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 6 3 408 PIASEK Kacper 2004 PLKS Gwda Pi ła 12.70

2 6 6 56 OPOZDA Michał 2004 MKS Kusy Szczecin 12.92

3 6 4 49 TROJANOWSKI Kamil 2005 PLKS Gwda Pi ła 13.47

4 6 5 60 HAJDUK Dawid 2005 PLKS Gwda Pi ła 14.15

DNS 6 2 139 PINTERA Adrian 2006 KS Gwardia  Pi ła DNS

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 F 4 887 KUĆ Dariusz 1986 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL 10.99

2 F 7 55 MARCINKOWSKI Marcin 1981 OŚ AZS Poznań 11.43

3 F 5 67 ZARZYŃSKI Fi l ip 1998 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.44

4 F 6 84 BORYSIEWICZ Paweł 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.44

5 F 2 150 PIĄTKOWSKI Marcin 2001 OŚ AZS Poznań 11.54

6 F 3 10 KAMIŃSKI Artur 1999 MKL Szczecin 11.74

7 F 8 74 FLORKOWSKI Jakub 2000 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.78

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 2 5 872 OLSZEWSKI Remigiusz 1992 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL 10.53 +0,0

2 1 3 887 KUĆ Dariusz 1986 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL 10.76 +0,3

3 4 5 84 BORYSIEWICZ Paweł 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.31 0,0

4 1 7 67 ZARZYŃSKI Fi l ip 1998 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.36 +0,3

5 1 6 150 PIĄTKOWSKI Marcin 2001 OŚ AZS Poznań 11.42 +0,3

6 2 3 55 MARCINKOWSKI Marcin 1981 OŚ AZS Poznań 11.43 +0,0

7 2 2 74 FLORKOWSKI Jakub 2000 MKS Juvenia  Puszczykowo 11.52 +0,0

8 3 3 10 KAMIŃSKI Artur 1999 MKL Szczecin 11.53 -0,4

9 2 4 86 KUDLA Nikodem 2000 MKL Szczecin 11.54 +0,0

10 1 8 71 KOWALSKI Hubert 2001 MKL Szczecin 11.55 +0,3

11 2 6 525 BOROWIK Dawid 2001 PLKS Gwda Pi ła 11.59 +0,0

12 1 2 148 KRĘŻEL Dominik 1999 OŚ AZS Poznań 11.62 +0,3

13 3 4 24 DUDZIAK Maciej 2003 MKS Baszta  Szamotuły 11.65 -0,4

14 1 4 204 MICHAŁOWSKI Bartosz 1999 UKS Achi l les  Leszno 11.77 +0,3

15 3 2 135 TECŁAW Sebastian 2001 KS Gwardia  Pi ła 11.86 -0,4

16 3 6 77 KOWALSKI Kacper 2003 MKS Kusy Szczecin 11.90 -0,4

17 3 7 367 NAUS Kacper 2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.96 -0,4

18 3 8 364 NOCUŁA Kacper 1999 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.22 -0,4

19 5 3 136 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003 KS Gwardia  Pi ła 12.42 -0,6

20 5 7 141 DYLA Jakub 2004 KS Gwardia  Pi ła 12.51 -0,6

21 4 2 23 PYŻALSKI Dawid 2002 MKS Baszta  Szamotuły 12.56 0,0

22 5 2 82 OLEJNICZAK Jakub 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo 12.62 -0,6

23 4 6 75 PIETRAS Mateusz 2004 MKS Kusy Szczecin 12.65 0,0

24 6 3 408 PIASEK Kacper 2004 PLKS Gwda Pi ła 12.70 -1,1

25 4 7 138 SIKORA Mateusz 2001 KS Gwardia  Pi ła 12.81 0,0

26 4 4 83 ZAWLIK Jakub 2004 MKS Kusy Szczecin 12.82 0,0

27 5 4 87 KURDEL Adrian 2004 MKS Kusy Szczecin 12.82 -0,6

28 4 3 25 ORLIK Miłosz 2003 MKS Baszta  Szamotuły 12.90 0,0

29 6 6 56 OPOZDA Michał 2004 MKS Kusy Szczecin 12.92 -1,1

30 6 4 49 TROJANOWSKI Kami l 2005 PLKS Gwda Pi ła 13.47 -1,1

31 6 5 60 HAJDUK Dawid 2005 PLKS Gwda Pi ła 14.15 -1,1

DNS 1 5 888 RYCHLEWSKI Jakub 1997 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL DNS

DNS 2 7 171 KORNOWSKI Marek 2001 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 2 8 134 DOMAGALSKI Jakub 2000 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 6 2 139 PINTERA Adrian 2006 KS Gwardia  Pi ła DNS



M – 110 m ppł  - 91,4 cm 

Seria 1/1 – klasyfikacja końcowa       wiatr: -1,8 

 
 

M – 110 m ppł  - 99,0 cm 

Seria 1/1 – klasyfikacja końcowa       wiatr: -1,8 

 
 

M – 200 m 

Seria 1/3          wiatr: +2,9 

 
 

Seria 2/3          wiatr: +4,6 

 
 

Seria 3/3          wiatr: +2,0 

 
  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 5 874 DEJNEKO Kamil 2001 AZS-AWF Gorzów 14.91

2 1 4 66 SKŁADANOWSKI Damian 2002 MKL Szczecin 16.23

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 6 78 STASIAK Dawid 1999 MKL Szczecin 15.23

2 1 7 364 NOCUŁA Kacper 1999 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.91

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 6 86 KUDLA Nikodem 2000 MKL Szczecin 22.96

2 1 5 67 ZARZYŃSKI Fi l ip 1998 MKS Juvenia  Puszczykowo 23.02

3 1 8 74 FLORKOWSKI Jakub 2000 MKS Juvenia  Puszczykowo 23.39

DNS 1 2 134 DOMAGALSKI Jakub 2000 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 1 4 55 MARCINKOWSKI Marcin 1981 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 1 7 171 KORNOWSKI Marek 2001 OŚ AZS Poznań DNS

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 2 8 880 PĘKAŁA Patryk 2001 AZS AWF Gorzów 22.92

2 2 4 71 KOWALSKI Hubert 2001 MKL Szczecin 23.23

3 2 5 148 KRĘŻEL Dominik 1999 OŚ AZS Poznań 23.37

4 2 6 868 KUBIŚ Eryk 2001 AZS AWF Gorzów 23.39

5 2 1 24 DUDZIAK Maciej 2003 MKS Baszta  Szamotuły 23.55

6 2 7 23 PYŻALSKI Dawid 2002 MKS Baszta  Szamotuły 24.57

7 2 2 513 KAZMIERSKI Mikoła j 2003 PLKS Gwda Pi ła 25.18

DNS 2 3 135 TECŁAW Sebastian 2001 KS Gwardia  Pi ła DNS

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 3 6 506 KONEK Paweł 2002 PLKS Gwda Pi ła 24.42

2 3 4 503 SZAREJKO Mikoła j 2003 PLKS Gwda Pi ła 25.24

3 3 7 422 PUBLICEWICZ Gracjan 2000 PLKS Gwda Pi ła 25.52

4 3 2 82 OLEJNICZAK Jakub 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo 25.72

DNS 3 3 138 SZYMANEK Hubert 2001 KS Gwardia  Pi ła DNS

DNS 3 5 11 DOBBEK Karol 2002 CMKL Człuchów DNS

DNS 3 8 14 ZAWADA Szymon 2002 CMKL Człuchów DNS

DNS 2 3 135 TECŁAW Sebastian 2001 KS Gwardia  Pi ła DNS



Klasyfikacja końcowa 

 
 

M – 300 m 

Seria 1/3 

 
 

Seria 2/3 

 
  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 2 8 880 PĘKAŁA Patryk 2001 AZS AWF Gorzów 22.92 +4,6

2 1 6 86 KUDLA Nikodem 2000 MKL Szczecin 22.96 +2,9

3 1 5 67 ZARZYŃSKI Fi l ip 1998 MKS Juvenia  Puszczykowo 23.02 +2,9

4 2 4 71 KOWALSKI Hubert 2001 MKL Szczecin 23.23 +4,6

5 2 5 148 KRĘŻEL Dominik 1999 OŚ AZS Poznań 23.37 +4,6

6 1 8 74 FLORKOWSKI Jakub 2000 MKS Juvenia  Puszczykowo 23.39 +2,9

7 2 6 868 KUBIŚ Eryk 2001 AZS AWF Gorzów 23.39 +4,6

8 2 1 24 DUDZIAK Maciej 2003 MKS Baszta  Szamotuły 23.55 +4,6

9 3 6 506 KONEK Paweł 2002 PLKS Gwda Pi ła 24.42 +2,0

10 2 7 23 PYŻALSKI Dawid 2002 MKS Baszta  Szamotuły 24.57 +4,6

11 2 2 513 KAZMIERSKI Mikoła j 2003 PLKS Gwda Pi ła 25.18 +4,6

12 3 4 503 SZAREJKO Mikoła j 2003 PLKS Gwda Pi ła 25.24 +2,0

13 3 7 422 PUBLICEWICZ Gracjan 2000 PLKS Gwda Pi ła 25.52 +2,0

14 3 2 82 OLEJNICZAK Jakub 2001 MKS Juvenia  Puszczykowo 25.72 +2,0

DNS 1 2 134 DOMAGALSKI Jakub 2000 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 1 4 55 MARCINKOWSKI Marcin 1981 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 1 7 171 KORNOWSKI Marek 2001 OŚ AZS Poznań DNS

DNS 2 3 135 TECŁAW Sebastian 2001 KS Gwardia  Pi ła DNS

DNS 3 3 138 SZYMANEK Hubert 2001 KS Gwardia  Pi ła DNS

DNS 3 5 11 DOBBEK Karol 2002 CMKL Człuchów DNS

DNS 3 8 14 ZAWADA Szymon 2002 CMKL Człuchów DNS

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 3 143 CENTKA Jakub 1998 KS Gwardia  Pi ła 35.73

2 1 4 874 DEJNEKO Kamil 2001 AZS-AWF Gorzów 36.72

3 1 2 60 MALSKI Aleks 2003 MKS Kusy Szczecin 38.26

4 1 5 881 JANIAK Adam 2003 AZS-AWF Gorzów 38.34

5 1 7 139 KOSMATKA Mateusz 2002 KS Gwardia  Pi ła 41.06

6 1 8 362 ZINEK Maksymi l ian 2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 41.14

7 1 6 872 OSTROWSKI Norbert 2001 AZS-AWF Gorzów 41.70

8 1 1 21 SZCZUREK Kacper 2003 MKS Baszta  Szamotuły 42.80

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 2 2 141 SOKÓL Damian 2003 KS Gwardia  Pi ła 41.60

2 2 3 44 CZYŻ Bartosz 2004 PLKS Gwda Pi ła 43.31

3 2 6 502 ŚLIWIŃSKI Norbert 2004 PLKS Gwda Pi ła 43.71

4 2 1 18 IWANEK Dawid 2003 PLKS Gwda Pi ła 44.55

5 2 4 79 WAWRZONEK Bartosz 2004 MKS Kusy Szczecin 47.33

6 2 8 58 ROZPŁOCH Kacper 2004 PLKS Gwda Pi ła 50.07



Seria 3/3 

 
 

Klasyfikacja końcowa 

 
 

M – W dal 

 
  

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 3 2 21 BRZOZOWSKI Dominik 2003 MKS Kusy Szczecin 38.55

2 3 7 45 KAMIŃSKI Oliwer 2006 PLKS Gwda Pi ła 43.26

3 3 3 413 SOCZKA Fi l ip 2005 PLKS Gwda Pi ła 48.77

4 3 6 49 FRELICH Łukasz 2005 PLKS Gwda Pi ła 51.25

M-ce Seria Tor Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 3 143 CENTKA Jakub 1998 KS Gwardia  Pi ła 35.73

2 1 4 874 DEJNEKO Kami l 2001 AZS-AWF Gorzów 36.72

3 1 2 60 MALSKI Aleks 2003 MKS Kusy Szczecin 38.26

4 1 5 881 JANIAK Adam 2003 AZS-AWF Gorzów 38.34

5 3 2 21 BRZOZOWSKI Dominik 2003 MKS Kusy Szczecin 38.55

6 1 7 139 KOSMATKA Mateusz 2002 KS Gwardia  Pi ła 41.06

7 1 8 362 ZINEK Maksymi l ian 2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 41.14

8 2 2 141 SOKÓL Damian 2003 KS Gwardia  Pi ła 41.60

9 1 6 872 OSTROWSKI Norbert 2001 AZS-AWF Gorzów 41.70

10 1 1 21 SZCZUREK Kacper 2003 MKS Baszta  Szamotuły 42.80

11 3 7 45 KAMIŃSKI Ol iwer 2006 PLKS Gwda Pi ła 43.26

12 2 3 44 CZYŻ Bartosz 2004 PLKS Gwda Pi ła 43.31

13 2 6 502 ŚLIWIŃSKI Norbert 2004 PLKS Gwda Pi ła 43.71

14 2 1 18 IWANEK Dawid 2003 PLKS Gwda Pi ła 44.55

15 2 4 79 WAWRZONEK Bartosz 2004 MKS Kusy Szczecin 47.33

16 3 3 413 SOCZKA Fi l ip 2005 PLKS Gwda Pi ła 48.77

17 2 8 58 ROZPŁOCH Kacper 2004 PLKS Gwda Pi ła 50.07

18 3 6 49 FRELICH Łukasz 2005 PLKS Gwda Pi ła 51.25

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik Wiatr

1 132 STRZAŁKOWSKI Adrian 1990 MKL Szczecin 7.35 +0,4

2 882 MASŁOWSKI Łukasz 1991 CWZS Zawisza  Bydgoszcz SL 6.92 +1,9

3 510 WŁODARCZAK Jacek 2002 PLKS Gwda Pi ła 6.30 +2,0

4 87 OLEJNICZAK Jakub 1998 MKS Juvenia  Puszczykowo 6.18 +0,1

5 136 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003 KS Gwardia  Pi ła 5.40 +1,3

6 77 KOWALSKI Kacper 2003 MKS Kusy Szczecin 5.34 +1,5

7 75 PIETRAS Mateusz 2004 MKS Kusy Szczecin 5.14 +0,4

8 27 WILK Piotr 2002 MKS Baszta  Szamotuły 5.01 +2,0

9 719 BRODACKI Kacper 2002 PLKS Gwda Pi ła 4.55 +0,6

DNS 140 KLĘSK Jakub 1998 KS Gwardia  Pi ła DNS

DNS 138 SIKORA Mateusz 2001 KS Gwardia  Pi ła DNS

DNS 26 SPYCHAŁA Franciszek 2002 MKS Baszta  Szamotuły DNS



M – Wzwyż 

 
 

M – Kula - 5kg 

 
 

M – Kula - 6kg 

 
 

M – Kula - 7,26kg 

 
 

M – Dysk - 1,5kg 

 
 

M – Dysk - 1,75kg 

 
 

M – Dysk - 2kg 

 
  

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 872 OSTROWSKI Norbert 2001 AZS-AWF Gorzów 180

2 407 KRÓL Marcin 2003 PLKS Gwda Pi ła 180

3 44 BAŃKOWSKI Kacper 2002 MKL Szczecin 170

4 61 MACIOS Mikoła j 2003 PLKS Gwda Pi ła 160

5 21 HYL Gracjan 2005 PLKS Gwda Pi ła 155

6 25 ORLIK Miłosz 2003 MKS Baszta  Szamotuły 150

7 421 JASIŃSKI Karol 2004 PLKS Gwda Pi ła 150

8 44 SZCZEPANIK Kacper 2005 PLKS Gwda Pi ła 140

9 49 FRELICH Łukasz 2005 PLKS Gwda Pi ła 135

10 702 GAŃSKI Jan 2006 PLKS Gwda Pi ła 125

11 415 KĘPIŃSKI Marcel 2007 PLKS Gwda Pi ła 120

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 62 GŁADKOWSKI Mateusz 2001 MKL Szczecin 14.98

2 7 KOSIŃSKI Dariusz 2002 PLKS Gwda Pi ła 11.29

3 8 SAWALA Kamil 2003 PLKS Gwda Pi ła 8.73

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 137 DOMAŃSKI Emil 1999 KS Gwardia Pi ła 12.04

DNS 888 KOKOSZEWSKI Oskar 2000 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNS

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 865 ZELMA Tomasz 1997 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 16.81

2 1 MARCHLEWSKI Szymon 1997 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 15.67

3 472 SAKÓW Mateusz 1991 MKL Szczecin 15.37

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 62 GŁADKOWSKI Mateusz 2001 MKL Szczecin 50.09

2 33 WAWRZYNIAK Jakub 2001 MKS Baszta Szamotuły 44.73

3 8 SAWALA Kamil 2003 PLKS Gwda Pi ła 25.47

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 137 DOMAŃSKI Emil 1999 KS Gwardia Pi ła 38.93

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 1 MARCHLEWSKI Szymon 1997 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 52.05

2 472 SAKÓW Mateusz 1991 MKL Szczecin 35.98



M – Oszczep - 600g 

 
 

M – Oszczep – 700g 

 

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 48 NYKAZA Mikołaj 2003 MKS Baszta Szamotuły 38.97

2 55 KOWALSKI Antoni 2003 MKS Kusy Szczecin 38.53

3 14 PIECHOCKI Mateusz 2003 PLKS Gwda Pi ła 31.82

M-ce Nr Nazwisko Imię Klub Wynik

1 424 NAJDA Nikodem 2002 PLKS Gwda Pi ła 41.20


